
衆議院小選挙区選出議員選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1月28日 水 68 70 138 143 139 282 74 73 147 145 147 292 90 80 170 57 64 121 80 75 155 121 102 223 99 111 210 85 76 161 962 937 1,899

1月29日 木

1月30日 金

1月31日 土

2月1日 日

2月2日 月

2月3日 火

2月4日 水

2月5日 木

2月6日 金

2月7日 土

68 70 138 143 139 282 74 73 147 145 147 292 90 80 170 57 64 121 80 75 155 121 102 223 99 111 210 85 76 161 962 937 1,899

衆議院比例選出議員選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1月28日 水 68 70 138 143 139 282 74 73 147 145 147 292 90 80 170 57 64 121 80 75 155 121 102 223 99 111 210 85 76 161 962 937 1,899

1月29日 木

1月30日 金

1月31日 土

2月1日 日

2月2日 月

2月3日 火

2月4日 水

2月5日 木

2月6日 金

2月7日 土

68 70 138 143 139 282 74 73 147 145 147 292 90 80 170 57 64 121 80 75 155 121 102 223 99 111 210 85 76 161 962 937 1,899

最高裁判所裁判官国民審査

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

2月1日 日

2月2日 月

2月3日 火

2月4日 水

2月5日 木

2月6日 金

2月7日 土

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さいたま市

合　計

中央区 桜区 浦和区 南区 緑区 岩槻区見沼区

合　計

投票日
西区 北区 大宮区

さいたま市

緑区 岩槻区 さいたま市

合　計

投票日
西区 北区 大宮区 見沼区 中央区 桜区 浦和区 南区 緑区 岩槻区

期日前投票者数の各区総計

投票日
西区 北区 大宮区 見沼区 中央区 桜区 浦和区 南区



衆議院小選挙区選出議員選挙

男 女 計
累計
(A)

男 女 計
累計
(B)

(B)-(A)=C
前回

増減比(B/A)

10月16日 水 565 720 1,285 1,285 1月28日 水 962 937 1,899 1,899 614 1.48倍

10月17日 木 748 894 1,642 2,927 1月29日 木

10月18日 金 741 880 1,621 4,548 1月30日 金

10月19日 土 2,205 2,214 4,419 8,967 1月31日 土

10月20日 日 3,399 3,203 6,602 15,569 2月1日 日

10月21日 月 2,940 3,131 6,071 21,640 2月2日 月

10月22日 火 7,311 7,483 14,794 36,434 2月3日 火

10月23日 水 10,424 10,530 20,954 57,388 2月4日 水

10月24日 木 16,206 19,626 35,832 93,220 2月5日 木

10月25日 金 16,604 21,110 37,714 130,934 2月6日 金

10月26日 土 25,605 27,330 52,935 183,869 2月7日 土

86,748 97,121 183,869 962 937 1,899

衆議院比例代表選出議員選挙

男 女 計
累計
(A)

男 女 計
累計
(B)

(B)-(A)=C
前回

増減比(B/A)

10月16日 水 567 720 1,287 1,287 1月28日 水 962 937 1,899 1,899 612 1.48倍

10月17日 木 748 894 1,642 2,929 1月29日 木

10月18日 金 741 880 1,621 4,550 1月30日 金

10月19日 土 2,207 2,216 4,423 8,973 1月31日 土

10月20日 日 3,400 3,205 6,605 15,578 2月1日 日

10月21日 月 2,941 3,133 6,074 21,652 2月2日 月

10月22日 火 7,315 7,485 14,800 36,452 2月3日 火

10月23日 水 10,424 10,528 20,952 57,404 2月4日 水

10月24日 木 16,207 19,626 35,833 93,237 2月5日 木

10月25日 金 16,602 21,109 37,711 130,948 2月6日 金

10月26日 土 25,607 27,329 52,936 183,884 2月7日 土

86,759 97,125 183,884 962 937 1,899

最高裁判所裁判官国民審査

男 女 計
累計
(A)

男 女 計
累計
(B)

(B)-(A)=C
前回

増減比(B/A)

10月16日 水 560 715 1,275 1,275 1月28日 水

10月17日 木 741 888 1,629 2,904 1月29日 木

10月18日 金 737 878 1,615 4,519 1月30日 金

10月19日 土 2,191 2,206 4,397 8,916 1月31日 土

10月20日 日 3,387 3,197 6,584 15,500 2月1日 日

10月21日 月 2,917 3,111 6,028 21,528 2月2日 月

10月22日 火 7,260 7,449 14,709 36,237 2月3日 火

10月23日 水 10,345 10,449 20,794 57,031 2月4日 水

10月24日 木 16,063 19,438 35,501 92,532 2月5日 木

10月25日 金 16,463 20,918 37,381 129,913 2月6日 金

10月26日 土 25,473 27,176 52,649 182,562 2月7日 土

86,137 96,425 182,562 0 0 0

さいたま市計（令和６年１０月２７日執行） さいたま市計（令和８年２月８日執行）

投票日 投票日

合　計 合　計

さいたま市計（令和８年２月８日執行）さいたま市計（令和６年１０月２７日執行）

投票日 投票日

合　計 合　計

合　計 合　計

投票日 投票日

期日前投票者数の前回比較（在外を除く。）

さいたま市計（令和６年１０月２７日執行） さいたま市計（令和８年２月８日執行）



令和８年２月８日執行　　衆議院小選挙区選出議員選挙　　期日前投票集計表（在外を除く。）　１／２ページ

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1/28 水 68 70 138 68 70 138 143 139 282 143 139 282 74 73 147 74 73 147

1/29 木

1/30 金

1/31 土

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

68 70 138 68 70 138 143 139 282 143 139 282 74 73 147 74 73 147

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1/28 水 145 147 292 145 147 292 90 80 170 90 80 170

1/29 木

1/30 金

1/31 土

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

145 147 292 145 147 292 90 80 170 90 80 170

北区

宮原コミュニティセンター

イオンモール与野

合計

区総計投票日

西区

区役所 産業振興会館イオンモール与野

大宮区

区役所

投票日 区役所 片柳公民館 区役所 西与野コミュニティホール春岡公民館

区総計馬宮コミュニティセンター 区総計 イオンモール与野区役所 JACK大宮

合計

見沼区

区総計 区総計

中央区



令和８年２月８日執行　　衆議院小選挙区選出議員選挙　　期日前投票集計表（在外を除く。）　２／２ページ

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1/28 水 57 64 121 57 64 121 80 75 155 80 75 155 121 102 223 121 102 223

1/29 木

1/30 金

1/31 土

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

57 64 121 57 64 121 80 75 155 80 75 155 121 102 223 121 102 223

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1/28 水 99 111 210 99 111 210 85 76 161 85 76 161 962 937 1,899 962 937 1,899

1/29 木

1/30 金

1/31 土

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

99 111 210 99 111 210 85 76 161 85 76 161 962 937 1,899 962 937 1,899

合計

区総計イオンモール浦和美園 イオンモール浦和美園

岩槻区

区役所 ふれあいプラザいわつき

合計

投票日

緑区 さいたま市

区役所 三室公民館 区総計 区役所 臨時期日前投票所 増設臨時期日前投票所 市総計

区総計 区役所 南浦和駅市民の窓口投票日

桜区 浦和区 南区

区役所 土合支所 イオンモール与野 区総計 区役所 北浦和インフォメーションセンター 浦和コミュニティセンター 区総計浦和コミュニティセンター



令和８年２月８日執行　　衆議院比例代表選出議員選挙　　期日前投票集計表（在外を除く。）　１／２ページ

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1/28 水 68 70 138 68 70 138 143 139 282 143 139 282 74 73 147 74 73 147

1/29 木

1/30 金

1/31 土

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

68 70 138 68 70 138 143 139 282 143 139 282 74 73 147 74 73 147

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1/28 水 145 147 292 145 147 292 90 80 170 90 80 170

1/29 木

1/30 金

1/31 土

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

145 147 292 145 147 292 90 80 170 90 80 170

投票日

西区 北区 大宮区

区役所 馬宮コミュニティセンター イオンモール与野 区総計 区役所 産業振興会館 宮原コミュニティセンター イオンモール与野

合計

合計

区総計 区役所 JACK大宮

投票日 区役所 片柳公民館 春岡公民館

見沼区

区総計

区総計

中央区

区総計区役所 西与野コミュニティホール イオンモール与野



令和８年２月８日執行　　衆議院比例代表選出議員選挙　　期日前投票集計表（在外を除く。）　２／２ページ

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1/28 水 57 64 121 57 64 121 80 75 155 80 75 155 121 102 223 121 102 223

1/29 木

1/30 金

1/31 土

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

57 64 121 57 64 121 80 75 155 80 75 155 121 102 223 121 102 223

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1/28 水 99 111 210 99 111 210 85 76 161 85 76 161 962 937 1,899 962 937 1,899

1/29 木

1/30 金

1/31 土

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

99 111 210 99 111 210 85 76 161 85 76 161 962 937 1,899 962 937 1,899

投票日

桜区 浦和区 南区

区役所 土合支所 イオンモール与野 区総計 区役所 北浦和インフォメーションセンター 浦和コミュニティセンター 区総計 区役所 南浦和駅市民の窓口 浦和コミュニティセンター 区総計

三室公民館 区総計 区役所イオンモール浦和美園

岩槻区

区役所 ふれあいプラザいわつき 区総計イオンモール浦和美園

合計

臨時期日前投票所 増設臨時期日前投票所 市総計

合計

投票日

緑区 さいたま市

区役所


