

期日前投票者数の各区総計

衆議院小選挙区選出議員選挙

投票日	西区			北区			大宮区			見沼区			中央区			桜区			浦和区			南区			緑区			岩槻区			さいたま市			
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計				
1月28日	水	68	70	138	143	139	282	74	73	147	145	147	292	90	80	170	57	64	121	80	75	155	121	102	223	99	111	210	85	76	161	962	937	1,899
1月29日	木																																	
1月30日	金																																	
1月31日	土																																	
2月1日	日																																	
2月2日	月																																	
2月3日	火																																	
2月4日	水																																	
2月5日	木																																	
2月6日	金																																	
2月7日	土																																	
合 計		68	70	138	143	139	282	74	73	147	145	147	292	90	80	170	57	64	121	80	75	155	121	102	223	99	111	210	85	76	161	962	937	1,899

衆議院比例選出議員選舉

投票日	西区			北区			大宮区			見沼区			中央区			桜区			浦和区			南区			緑区			岩槻区			さいたま市		
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計			
1月28日 水	68	70	138	143	139	282	74	73	147	145	147	292	90	80	170	57	64	121	80	75	155	121	102	223	99	111	210	85	76	161	962	937	1,899
1月29日 木																																	
1月30日 金																																	
1月31日 土																																	
2月1日 日																																	
2月2日 月																																	
2月3日 火																																	
2月4日 水																																	
2月5日 木																																	
2月6日 金																																	
2月7日 土																																	
合計	68	70	138	143	139	282	74	73	147	145	147	292	90	80	170	57	64	121	80	75	155	121	102	223	99	111	210	85	76	161	962	937	1,899

最高裁判所裁判官国民審査

期日前投票者数の前回比較(在外を除く。)

衆議院小選挙区選出議員選挙

さいたま市計(令和6年10月27日執行)

投票日		男	女	計	累計 (A)
10月16日	水	565	720	1,285	1,285
10月17日	木	748	894	1,642	2,927
10月18日	金	741	880	1,621	4,548
10月19日	土	2,205	2,214	4,419	8,967
10月20日	日	3,399	3,203	6,602	15,569
10月21日	月	2,940	3,131	6,071	21,640
10月22日	火	7,311	7,483	14,794	36,434
10月23日	水	10,424	10,530	20,954	57,388
10月24日	木	16,206	19,626	35,832	93,220
10月25日	金	16,604	21,110	37,714	130,934
10月26日	土	25,605	27,330	52,935	183,869
合計		86,748	97,121	183,869	

さいたま市計(令和8年2月8日執行)

投票日		男	女	計	累計 (B)
1月28日	水	962	937	1,899	1,899
1月29日	木				
1月30日	金				
1月31日	土				
2月1日	日				
2月2日	月				
2月3日	火				
2月4日	水				
2月5日	木				
2月6日	金				
2月7日	土				
合 計		962	937	1,899	

衆議院比例代表選出議員選舉

さいたま市計(令和6年10月27日執行)

投票日		男	女	計	累計 (A)
10月16日	水	567	720	1,287	1,287
10月17日	木	748	894	1,642	2,929
10月18日	金	741	880	1,621	4,550
10月19日	土	2,207	2,216	4,423	8,973
10月20日	日	3,400	3,205	6,605	15,578
10月21日	月	2,941	3,133	6,074	21,652
10月22日	火	7,315	7,485	14,800	36,452
10月23日	水	10,424	10,528	20,952	57,404
10月24日	木	16,207	19,626	35,833	93,237
10月25日	金	16,602	21,109	37,711	130,948
10月26日	土	25,607	27,329	52,936	183,884
合計		86,759	97,125	183,884	

さいたま市計(令和8年2月8日執行)

投票日		男	女	計	累計 (B)
1月28日	水	962	937	1,899	1,899
1月29日	木				
1月30日	金				
1月31日	土				
2月1日	日				
2月2日	月				
2月3日	火				
2月4日	水				
2月5日	木				
2月6日	金				
2月7日	土				
合計		962	937	1,899	

最高裁判所裁判官国民審査

さいたま市計(令和6年10月27日執行)

投票日		男	女	計	累計 (A)
10月16日	水	560	715	1,275	1,275
10月17日	木	741	888	1,629	2,904
10月18日	金	737	878	1,615	4,519
10月19日	土	2,191	2,206	4,397	8,916
10月20日	日	3,387	3,197	6,584	15,500
10月21日	月	2,917	3,111	6,028	21,528
10月22日	火	7,260	7,449	14,709	36,237
10月23日	水	10,345	10,449	20,794	57,031
10月24日	木	16,063	19,438	35,501	92,532
10月25日	金	16,463	20,918	37,381	129,913
10月26日	土	25,473	27,176	52,649	182,562
合計		86,137	96,425	182,562	/

さいたま市計(令和8年2月8日執行)

投票日		男	女	計	累計 (B)
1月28日	水				
1月29日	木				
1月30日	金				
1月31日	土				
2月1日	日				
2月2日	月				
2月3日	火				
2月4日	水				
2月5日	木				
2月6日	金				
2月7日	土				
合計		0	0	0	

令和8年2月8日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙 期日前投票集計表(在外を除く。) 1／2ページ

投票日		西区									北区									大宮区																	
		区役所			馬宮コミュニティセンター			イオンモール与野			区総計			区役所			産業振興会館			宮原コミュニティセンター			区総計			区役所			JACK大宮			イオンモール与野			区総計		
		男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計						
1/28	水	68	70	138							68	70	138	143	139	282				143	139	282	74	73	147				74	73	147						
1/29	木																																				
1/30	金																																				
1/31	土																																				
2/1	日																																				
2/2	月																																				
2/3	火																																				
2/4	水																																				
2/5	木																																				
2/6	金																																				
2/7	土																																				
合計		68	70	138							68	70	138	143	139	282				143	139	282	74	73	147				74	73	147						

投票日		見沼区									中央区																			
		区役所			片柳公民館			春岡公民館			区総計			区役所			西与野コミュニティホール			イオンモール与野			区総計			区役所				
		男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計		
1/28	水	145	147	292							145	147	292	90	80	170				90	80	170								
1/29	木																													
1/30	金																													
1/31	土																													
2/1	日																													
2/2	月																													
2/3	火																													
2/4	水																													
2/5	木																													
2/6	金																													
2/7	土																													
合計		145	147	292							145	147	292	90	80	170				90	80	170								

令和8年2月8日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙 期日前投票集計表(在外を除く。) 2/2ページ

投票日	桜区									浦和区									南区																	
	区役所			土合支所			イオンモール与野			区総計			区役所			北浦和インフォメーションセンター			浦和コミュニティセンター			区総計			区役所			南浦和駅市民の窓口			浦和コミュニティセンター			区総計		
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計			
1/28 水	57	64	121							57	64	121	80	75	155				80	75	155	121	102	223							121	102	223			
1/29 木																																				
1/30 金																																				
1/31 土																																				
2/1 日																																				
2/2 月																																				
2/3 火																																				
2/4 水																																				
2/5 木																																				
2/6 金																																				
2/7 土																																				
合計	57	64	121							57	64	121	80	75	155				80	75	155	121	102	223							121	102	223			

投票日	緑区									岩槻区									さいたま市																	
	区役所			三室公民館			イオンモール浦和美園			区総計			区役所			ふれあいプラザいわつき			イオンモール浦和美園			区総計			区役所			臨時期日前投票所			増設臨時期日前投票所			市総計		
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計			
1/28 水	99	111	210							99	111	210	85	76	161				85	76	161	962	937	1,899							962	937	1,899			
1/29 木																																				
1/30 金																																				
1/31 土																																				
2/1 日																																				
2/2 月																																				
2/3 火																																				
2/4 水																																				
2/5 木																																				
2/6 金																																				
2/7 土																																				
合計	99	111	210							99	111	210	85	76	161				85	76	161	962	937	1,899							962	937	1,899			

令和8年2月8日執行 衆議院比例代表選出議員選挙 期日前投票集計表(在外を除く。) 1／2ページ

投票日		西区									北区									大宮区																	
		区役所			馬宮コミュニティセンター			イオンモール与野			区総計			区役所			産業振興会館			宮原コミュニティセンター			区総計			区役所			JACK大宮			イオンモール与野			区総計		
		男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計						
1/28	水	68	70	138							68	70	138	143	139	282				143	139	282	74	73	147				74	73	147						
1/29	木																																				
1/30	金																																				
1/31	土																																				
2/1	日																																				
2/2	月																																				
2/3	火																																				
2/4	水																																				
2/5	木																																				
2/6	金																																				
2/7	土																																				
合計		68	70	138							68	70	138	143	139	282				143	139	282	74	73	147				74	73	147						

投票日		見沼区									中央区																			
		区役所			片柳公民館			春岡公民館			区総計			区役所			西与野コミュニティホール			イオンモール与野			区総計			区役所				
		男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計		
1/28	水	145	147	292							145	147	292	90	80	170				90	80	170								
1/29	木																													
1/30	金																													
1/31	土																													
2/1	日																													
2/2	月																													
2/3	火																													
2/4	水																													
2/5	木																													
2/6	金																													
2/7	土																													
合計		145	147	292							145	147	292	90	80	170				90	80	170								

令和8年2月8日執行 衆議院比例代表選出議員選挙 期日前投票集計表(在外を除く。) 2/2ページ

投票日		桜区									浦和区									南区																	
		区役所			土合支所			イオンモール与野			区総計			区役所			北浦和インフォメーションセンター			浦和コミュニティセンター			区総計			区役所			南浦和駅市民の窓口			浦和コミュニティセンター			区総計		
		男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計						
1/28	水	57	64	121							57	64	121	80	75	155				80	75	155	121	102	223				121	102	223						
1/29	木																																				
1/30	金																																				
1/31	土																																				
2/1	日																																				
2/2	月																																				
2/3	火																																				
2/4	水																																				
2/5	木																																				
2/6	金																																				
2/7	土																																				
合計		57	64	121							57	64	121	80	75	155				80	75	155	121	102	223				121	102	223						

投票日		緑区									岩槻区									さいたま市																	
		区役所			三室公民館			イオンモール浦和美園			区総計			区役所			ふれあいプラザいわつき			イオンモール浦和美園			区総計			区役所			臨時期日前投票所			増設臨時期日前投票所			市総計		
		男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計						
1/28	水	99	111	210							99	111	210	85	76	161				85	76	161	962	937	1,899				962	937	1,899						
1/29	木																																				
1/30	金																																				
1/31	土																																				
2/1	日																																				
2/2	月																																				
2/3	火																																				
2/4	水																																				
2/5	木																																				
2/6	金																																				
2/7	土																																				
合計		99	111	210							99	111	210	85	76	161				85	76	161	962	937	1,899				962	937	1,899						